
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

FILTR VZDUCHOVÝ AT 1000

Vzduchový filtr AT 1000 je perfektní řešení problémů
vznikajících vlivem znečištěného tlakového vzduchu při
plazmovém řezání.

Objednací číslo: 5302
Výrobce: ALFA IN

3 004,00 Kč
2 482,70 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Vzduchový filtr AT 1000 je perfektní řešení problémů vznikajících vlivem znečištěného tlakového vzduchu při plazmovém
řezání. Filtr odstraňuje aerosolový olej a vlhkost z tlakového vzduchu a zachycuje nečistoty větší než 0,25 µm Filtr eliminuje
“prskání“ způsobené kondenzovanou vlhkostí ve vedení vzduchu. Filtr prodlužuje životnost elektrod a dýz a má vliv na
kvalitu řezů. Bez používání filtru se po určité době hromadí v hořáku kondenzát, který může způsobit zkrat s následným
poškozením hořáku. 

Doporučené položky k nákupu:
Vložka filtrační AT 1000
Náhradní vložka do filtru AT 1000 

234,00 Kč
193,39 Kč bez DPH

Pneu rychlospojka G1/4 vnější závit
Rychlospojka pro kompresory a rozvody tlakového vzduchu, normalizovaná.

Vnější závit G1/4". 

133,00 Kč
110,00 Kč bez DPH

Pneu vsuvka do rychlospojky G1/4 vnější závit
Vsuvka do rychlospojek pro kompresory a rozvody tlakového vzduchu, normalizovaná.

Vnější závit G1/4". 

47,00 Kč
39,00 Kč bez DPH

Teflonová páska 10m x 12mm x 0.1mm
Teflonová páska (PTFE) určená pro široké využití ve všech oblastech průmyslu, zejména pro utěsnění závitů s vodou, vzduchem a
plynem na potrubních vedeních. 

17,00 Kč
14,00 Kč bez DPH


